
ZARZĄDZENIE Nr   39/2021 
Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 17 maja 2021 roku 
 

w sprawie udzielenia dnia wolnego od pracy pracownikom Urzędu Gminy Świdnica w 
zamian za dzień  01 maja 2021 r. 

 
 
     Na podstawie art. 130 § 2  ustawy z dnia 23 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z  2019 r. poz. 
1040 z późn.zm) w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza się , co następuje: 
 
 
§ 1.  W związku z obniżeniem w 2021 roku wymiaru czasu pracy z powodu święta przypadającego w 

sobotę (01 maja 2021 r. ), ustala się  dzień 04 czerwca 2021 r. dniem dodatkowo wolnym od pracy dla 

pracowników Urzędu Gminy Świdnica. 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                         
 
 
 
 
 
                                                                    

                                                                                                                Wójt Gminy Świdnica 
                                                                                                              /-/ Teresa Mazurek 

 
 
 
 
                                                                                                       

Otrzymują: 

1. DSOA 
       2. DIIT 
       3. DBF 
       4. DROŚ 
       5. SRP 
       6.SDG 
       7. RP 
       8. AW 
       9. a/a  

 

 


